

IM Alimprodanor.A.NoI str.Suvorov 6
c/f 1003600096753
tel/fax(265)22140
e-mail alimprodan@mail.ru

Specificatie de pret (4.2)

| Numarul licitatiei : 21033943 | | | Data 22,01,21 | | | | |
|---|--|-----|-----------------|---------|-----------------|-----------|-------------|
| Denumirea licitatie :Produse alomentare158000000-6 | | | Pe loturi 3,4,5 | | | | |
| Denumirea beneficiarului : IP Liceul Teoretic A.Puskin or.Anenii Noi | | | | | | | |
| Cod CPV | Denumirea bunurilor solicita | Un. | Cantit | Pret f/ | Suma f/TVA | Pret cu T | Suma cu TVA |
| | Lot3 Produse agricole,legume,fructe | | | | | | |
| 03212100-1 | Cartofi | kg | 700 | 5,56 | 3888,89 | 6,00 | 4200,00 |
| 03221112-4 | Morcov | kg | 200 | 7,41 | 1481,48 | 8,00 | 1600,00 |
| 03221113-1 | ceapa | kg | 200 | 7,41 | 1481,48 | 8,00 | 1600,00 |
| 03221410-3 | varza | kg | 150 | 4,63 | 694,44 | 5,00 | 750,00 |
| 03221111-7 | Svecla rosie | kg | 200 | 4,63 | 925,93 | 5,00 | 1000,00 |
| 03222321-9 | Mere | kg | 300 | 8,33 | 2500,00 | 9,00 | 2700,00 |
| 15800000-6 | banane | kg | 400 | 20,00 | 8000,00 | 24,00 | 9600,00 |
| 15800000-6 | Mandarine | kg | 400 | 20,00 | 8000,00 | 24,00 | 9600,00 |
| | TOTAL | | | | 26972,22 | | 31050,00 |
| | lot4 Diverse produse alimentare | | | | | | |
| 15872400-5 | sare alimentara iodata | kg | 25 | 2,92 | 72,92 | 3,50 | 87,50 |
| 15800000-6 | Mazare verde cons1/720 | buc | 70 | 10,63 | 743,75 | 12,75 | 892,50 |
| 15831000-2 | Zahar | kg | 200 | 11,11 | 2222,22 | 12,00 | 2400,00 |
| 15321000-4 | Suc de fructe 1/200gr | buc | 1701 | 4,08 | 6945,75 | 4,90 | 8334,90 |
| 15321000-4 | Suc de fructe 1/3l | buc | 128 | 20,83 | 2666,67 | 25,00 | 3200,00 |
| 15863200-7 | Ceai negru | kg | 20 | 53,33 | 1066,67 | 64,00 | 1280,00 |
| 15872200-3 | Piper negru macinat 1/100 | buc | 10 | 11,67 | 116,67 | 14,00 | 140,00 |
| 15800000-6 | frunza de dafin | buc | 10 | 1,83 | 18,33 | 2,20 | 22,00 |
| 15421000-5 | Ulei neraf.deod1/5l | buc | 14 | 87,50 | 1225,00 | 105,00 | 1470,00 |
| 03142500-3 | Oua de gaina | buc | 3500 | 1,71 | 5979,17 | 2,05 | 7175,00 |
| 15821200-1 | Biscuiti maria | kg | 120 | 22,29 | 2675,00 | 26,75 | 3210,00 |
| 03311230-3 | Peste conf Hec | kg | 150 | 34,17 | 5125,00 | 41,00 | 6150,00 |
| 15851000-9 | Paste fainoase asortiment | kg | 130 | 7,67 | 996,67 | 9,20 | 1196,00 |

| | | | | | | | |
|------------|--------------------------------|-----|-----|-------|----------------|-------|----------|
| 15800000-6 | Cacao 1/100gr | kg | 4 | 8,33 | 33,33 | 10,00 | 40,00 |
| 15800000-6 | Suc din rosii | buc | 120 | 26,67 | 3200,00 | 32,00 | 3840,00 |
| 15800000-6 | Faina de griu | kg | 100 | 5,79 | 578,70 | 6,25 | 625,00 |
| 15800000-6 | Aluat foietaj | kg | 170 | 15,83 | 2691,67 | 19,00 | 3230,00 |
| 15800000-6 | Fructe uscate | kg | 30 | 30,00 | 900,00 | 36,00 | 1080,00 |
| 15800000-6 | Tomate in suc 1/400gr | buc | 100 | 8,25 | 825,00 | 9,90 | 990,00 |
| | TOTAL | | | | 36357,51 | | 43292,90 |
| | Lot5 | | | | | | |
| | Produse cerealiere | | | | | | |
| 03212213-6 | Mazare uscata | kg | 130 | 7,87 | 1023,15 | 8,50 | 1105,00 |
| 15613300-1 | Crupa de arnaut | | 80 | 7,28 | 582,40 | 11,90 | 952,00 |
| 15625000-5 | Crupa de gris | kg | 130 | 7,40 | 962,00 | 8,88 | 1154,40 |
| 03211400-7 | Crupa de orz | kg | 80 | 5,75 | 460,00 | 7,25 | 580,00 |
| 03211300-6 | orez rotund | kg | 100 | 11,70 | 1170,00 | 14,50 | 1450,00 |
| | TOTAL | | | | 4197,55 | | 5241,40 |
| | TOTAL pe loturile 3,4,5 | | | | 67527,28 | | 79584,30 |

Administrator
IM Alimprodan

